PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

Resultado do Pregão nº 02/2008.

Objeto:  Contratação  de  prestação  de  serviço  de  limpeza,  conservação,  copeiragem, 

recepção e jardinagem.

Empresa vencedora Preço mensal do contrato
I.M.P da SILVA - Servicom R$ 9.540,00 (Nove mil, quinhentos e quarenta reais).

Macapá-AP, 05 de maio de 2008.

Elcimeire Vales Araújo
Presidente da CPL - PR/AP